М У Н И ЦИ N А Л Ь н ОЕ Б Ю ДЖ ЕТ НОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Атланаульская гимназия им. И. Казака»
МО «Буйнакский район»
368216 Республика Дагестан
Буйнакский район с. Атланаул
ул. Гунибское шоссе JV»41

ПРИКАЗ

10.02.2020г. № 7

О назначении ответственного за обеспечение

безопасности дорожного движения

В целях выполнения Федерального закона РФ о г 1 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Приказа Министерства транспорта РФ oi 15 января 2014 года № 7. а

также в целях обеспечения безопасности труда

ПРИКАЗЫВАЮ

I. Назначить ответственным за обеспечение безопасности дорожного движения специалиста по

безопасности Асельдерова Али м пашу Асельдеровича. Специалисту по безопасности

Асельдерову Алимпаше Асельдеровичу обеспечить:

проведение стажировки лиц, впервые нанимаемых на работу в качестве води геля или при

переводе на новый тип транспортного средства или при переводе на новый маршрут, а

также лиц. в должностные обязанности которых входит управление служебным

автомобильным транспортом;

о водителей транспортных средств оперативной информацией по обеспечению

безопасности перевозки, различных дорожных и климатических условиях путем

проведения соответсгвующих видов unciруктажей;

о проведение обязательных медицинских осмотров водителей и обеспечить учет и анализ

дан н ых м едосм отро в;

о проведение мероприятий по совершенствованию водителями навыков оказания первой

помощи в Д111;

соблюдение условий работы водителей в соответствии с режимом груда и отдыха;

повышение квалификации води телей и организацию ежегодных занятий по 20-ги часовой

программе для обеспечения безопасности дорожного движения:

о учет и анализ нарушений правил дорожного движения и дорожно-транспортных

происшествий, совершенных водителями;

ИНН: 0507009642
ОГРН: 1030500713616

КПП: 050701001
ОКНО: 58931252

E-mail: Atlanaul« rambler.ru
www: Imp: allun.ilauM liool.coin'

тел. 8(9064) 47 55 70

периодическую сверку данных о дорожно-транспортных происшествиях с у час т е м

автомобильного транспорта организации, с данными Государственной инспекции по

безопасности дорожного движения МВД РФ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.